Căn cứ hợp đồng tín dụng  đã ký giữa Ngân hàng TMCP V và bà Phạm Thị H 

gồm: Hợp đồng cho vay số: LD2413701508 ngày 16/5/2024. 

Các bên đương sự thống nhất: Tính đến hết ngày 19/9/2025, tổng dư nợ gốc và 

lãi mà bà Phạm Thị H còn nợ và phải cho V là: 110.439.358 đồng (Bằng chữ: Một 

trăm mười triệu, bốn trăm ba mươi chín nghìn, ba trăm năm mươi tám đồng) trong 

đó gồm: (nợ gốc: 81.900.000 đồng; Nợ lãi trong hạn: 27.585.289 đồng; Nợ lãi quá 

hạn: 0 đồng; Nợ lãi chậm trả: 954.069 đồng). 

- Các bên đã thống nhất phương án, lộ trình và thời gian bà Phạm Thị H trả 

nợ cho V  như sau: 
Chậm nhất đến hết ngày 19 tháng 11 năm 2025 thì bà Phạm Thị H phải thanh 

toán cho V hết một lần và thanh toán toàn bộ tổng số tiền nợ đã được tính đến hết 

ngày 19/9/2025 là: 110.439.358 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười triệu, bốn trăm ba 

mươi chín nghìn, ba trăm năm mươi tám đồng) trong đó gồm: (nợ gốc: 81.900.000 

đồng; Nợ lãi trong hạn: 27.585.289 đồng; Nợ lãi quá hạn: 0 đồng; Nợ lãi chậm trả: 

954.069 đồng). 

Ngoài ra, bà Phạm Thị H còn phải tiếp tục trả tiền lãi, phạt chậm trả lãi phát 

sinh theo mức lãi suất quy định tại hợp đồng đã ký tính kể từ ngày 20/9/2025 cho đến

[...]

Bà Phạm Thị H chịu toàn bộ các chi phí liên quan (nếu có) cho đến ngày thực 

tế bà Hoàn thanh toán hết nợ cho V. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Các đương sự thống nhất thoả thuận: Bị đơn là bà Phạm Thị H phải chịu nộp 

án phí dân sự sơ thẩm với số tiền là 5.212.927 đồng (Bằng chữ: Năm triệu, hai trăm 

mười hai nghìn, chín trăm hai mươi bảy đồng). 

Ngân hàng TMCP V không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại Ngân 

hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí là: 2.682.742 đồng (Bằng chữ: Hai triệu, sáu 

trăm tám mươi hai nghìn, bảy trăm bốn mươi hai đồng) đã nộp tại Thi hành án dân 

sự tỉnh Quảng Trị theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí số: 0000274 ngày 08 

tháng 9 năm 2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.